Auflistung der eingegangenen Spenden fiir den Zeitraum 01.01.2024 bis 31.03.2024

Kleinspenden bis 100 Euro
Spender

Spenden iiber 100 Euro
Spender

IMS Gear SE & Co. KGAA
Michael Blaurock

Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar

Sachspende
Spender

Empfanger /Einrichtung

Empfanger /Einrichtung
Jugendfeuerwehr Donaueschingen
Jugendfeuerwehr Donaueschingen
Stadt Donaueschingen / Amt 8 - Kultur
Ortsverwaltung Wolterdingen

Empfanger /Einrichtung

Spendeneingang

Spendenzweck

50-jahriges Jubildum

50-jahriges Jubildum

Spende Wanderausstellung "FlieBende Raume'
Seniorentreff Wolterdingen

Spendenzweck

Betrag €

Spendeneingang
10.01.2024
02.02.2024
13.03.2024
20.03.2024

Spendeneingang

Art der Geschéaftsbeziehung

Hausbank
Hausbank

Art der Geschaftsbeziehung

Betrag €
500,00 €
250,00 €
400,00 €
150,00 €

Betrag €



