Auflistung der eingegangenen Spenden für den Zeitraum 01.01.2024 bis 31.03.2024

Kleinspenden bis 100 Euro

Spender Empfänger / Einrichtung Spendeneingang Betrag €	
---	--

Spenden über 100 Euro

<u> </u>					
Spender	Empfänger /Einrichtung	Spendenzweck	Spendeneingang	Art der Geschäftsbeziehung	Betrag €
IMS Gear SE & Co. KGAA	Jugendfeuerwehr Donaueschingen	50-jähriges Jubiläum	10.01.2024		500,00€
Michael Blaurock	Jugendfeuerwehr Donaueschingen	50-jähriges Jubiläum	02.02.2024		250,00€
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Stadt Donaueschingen / Amt 8 - Kultur	Spende Wanderausstellung "Fließende Räume"	13.03.2024	Hausbank	400,00€
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Ortsverwaltung Wolterdingen	Seniorentreff Wolterdingen	20.03.2024	Hausbank	150,00€
Sachspende					
Spender	Empfänger /Einrichtung	Spendenzweck	Spendeneingang	Art der Geschäftsbeziehung	Betrag €